D201J12S215UQF Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
C&K D201J12S215UQF C&K Leverantör C&K-distributör
C&K
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER D201J12S215UQF
TILLVERKARE C&K
BESKRIVNING SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 25182 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSVÄRDE - AC 125V
AVSLUTNINGSSTIL Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
BYT FUNKTION On-On
SERIER D
PANELUTSKRIFTSMÅTT Rectangular - 22.53mm x 19.20mm
FÖRPACKNING Bulk
DRIFTSTEMPERATUR -30°C ~ 65°C
MONTERINGSTYP Panel Mount, Snap-In
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV -
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPÄNNING (NOMINELL) -
BELYSNINGSTYP, FÄRG -
FUNKTIONER -
ELEKTRISKT LIV 10,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Rocker Switch DPDT 4A (AC) 125V Panel Mount, Snap-In
NUVARANDE OMDÖME 4A (AC)
FÄRG - AKTUATOR / CAP Black
KRETS DPDT
AKTUATOR TYP Concave (Curved)
AKTUATORMARKERING O on End
D201J12S215UQF
Artikelnummer: D201J12S215UQF
Tillverkare / Brand: C&K
Produktbeskrivning SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 25182 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D201J12S215UQF.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för D201J12S215UQF
D201J12S215UQF.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
D201J12S215DQA
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  21883 pcs
RFQ
D201J52S215QA
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  32081 pcs
RFQ
D202-6C
tillverkare:  Klein Tools
Beskrivning:  CUTTER SIDE TPRD BEVEL 6.13"
I lager:  2725 pcs
RFQ
D201J13S205PQA
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  16728 pcs
RFQ
D2020L
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  DIODE GEN PURP 200V 12.7A TO220
I lager:  5828 pcs
RFQ
D201J12S202QF
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  3466 pcs
RFQ
D201J12S205PQA
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  16416 pcs
RFQ
D2020L55
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  DIODE GEN PURP 200V 12.7A TO220
I lager:  5900 pcs
RFQ
D201J12S202QA
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  24755 pcs
RFQ
D201J12S205QA
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 4A 125V
I lager:  16292 pcs
RFQ
D202-6
tillverkare:  Klein Tools
Beskrivning:  CUTTER SIDE TAPERED BEVEL 6.13"
I lager:  2468 pcs
RFQ
D2015L53
tillverkare:  Hamlin / Littelfuse
Beskrivning:  DIODE GEN PURP 600V 9.5A TO220
I lager:  5584 pcs
RFQ